
Kviečiame dirbti Kauno AVMI  
 

Svajonė ieškojo drąsos... O gal tai buvo Jūsų?..  
Ar vis dažniau aplanko jausmas, kad atėjo laikas pokyčiams? Galbūt kažkur už rutina persmelktų 
sienų slepiasi troškimas išbandyti profesinį kelią? Jei esate atsakingas ir įžvalgus, norite nuolatos 
mokytis ir tobulėti, patikėkite savimi, prisijunkite prie mūsų komandos ir tapkite juridinių asmenų 
patikrinimų skyriaus dalimi. 
 

Ką mes siūlome? 

• Dinamišką darbo pobūdį; 
• Padėti pasiruošusią komandą; 
• Galimybę mokytis ir semtis patirties iš patyrusių kolegų; 
• Profesinį tobulėjimą praktikoje ir dalyvaujant mokymuose. 

Ko tikimės? 

• Turite ne žemesnį kaip aukštąjį universitetinį išsilavinimą (bakalauro kvalifikacinį 
laipsnį) arba jam lygiavertę aukštojo mokslo kvalifikaciją;  

• Gebate gilintis į teisės aktų nuostatas, analizuoti ir sisteminti informaciją;  
• Sklandžiai dėstote mintis raštu ir žodžiu; 
• Norite mokytis naujų dalykų ir tobulėti. 

Jūsų pagrindinės užduotys bus: 

• Atlikti juridinių asmenų kontrolės veiksmus (operatyvius patikrinimus, mokestinius 
tyrimus), siekiant nustatyti ir pašalinti trūkumus ir prieštaravimus mokesčių apskaičiavimo, 
deklaravimo ir sumokėjimo srityje. 

• Apskaičiuoti juridinių asmenų mokestines prievoles mokestinio patikrinimo metu. 
 

Su kitomis funkcijomis plačiau  galima susipažinti KD nuostatuose, patvirtintuose Kauno 
apskrities valstybinės mokesčių inspekcijos viršininko 2011 m. rugsėjo 16 d. įsakymu Nr. V-110 „Dėl 
Kauno apskrities valstybinės mokesčių inspekcijos Kontrolės departamento nuostatų patvirtinimo“ 
(su visais vėlesniais pakeitimais). 

Informacija apie darbą 

Darbo vieta: Kaunas 

Jei susidomėjote, savo gyvenimo aprašymą siųskite el. p. Judita.Stankiene@vmi.lt  

 
 

 

mailto:Judita.Stankiene@vmi.lt

